Niederdsterreichischer Handball Verband 2020/21

NO U10M Grunddurchgang A
Tabelle und Spielplan

Rang Team Tore +/-  Score

1 SG Krems/Langenlois 1

2 U.Handball ClubTulln

3 Sportunion St. Pélten (Herren)
- Union NO Versicherung Horn
- SG Krems / Langenlois 2

N
0 29:21 +8 2:0
0 0:0 0 0:0
1 9:29 -20 0:2
auller Konkurrenz
auBer Konkurrenz

N O | X
o o rwm
» O o|C

Comments

MEISTERSCHAFT ABGEBROCHEN - ERGEBNISSE
ANNULIERT Modus: 3 Regionalgruppen Hin-/Ruckrunde
(KEINE TURNIERE) Spielzeit: 2 x 20 Minuten Pause: 5 Minuten
Aufwarmen: 15 Minuten Ball: 0 (Harzverbot) Schiedsrichter: 1

Spielleiter-Kontaktadresse
EICHHORN, Henriette, 2102 Bisamberg, wettspiel@noehv.at

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 17:58 | Page 1 From 2

2

HANDSALL
AUSTRIA
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sat.03.10.2020 16:00 02-3580 Union NO Ver...Horn (a.K.)  U.Handball ClubTulln 13:37
Sat.17.10.2020 14:45 02-3580v  Union NO Ver...Horn (a.K.)  SG Krems / Langenlois 1 15:28
Sat.24.10.2020 13:00 02-3100-2  Sportunion S...en (Herren) SG Krems / Langenlois 1 21:29
Sat.31.10.2020 12:00 02-3100-2 v Sportunion S...en (Herren) SG Krems / L...is 2 (a.K.) W2

Fri. 01.01.2021 -

02-3430-1
- 02-3550v
- 02-3500
- 02-3580
- 02-3500
- 02-3500
- 02-3580
- 02-3430-1
- 02-3100-2
- 02-3550v
- 02-3430-1
- 02-3500 v
- 02-3500
- 02-3430-1
- 02-3100-2
- 02-3550

U.Handball ClubTulln

SG Krems / L...is 2 (a.K.)
SG Krems / Langenlois 1
Union NO Ver...Horn (a.K.)
SG Krems / L...is 2 (a.K.)
SG Krems / Langenlois 1
Union NO Ver...Horn (a.K.)
U.Handball ClubTulln
Sportunion S...en (Herren)
SG Krems / Langenlois 1
U.Handball ClubTulln

SG Krems / L...is 2 (a.K.)
SG Krems / Langenlois 1
U.Handball ClubTulln
Sportunion S...en (Herren)
SG Krems / L...is 2 (a.K.)

Sportunion S...en (Herren)
SG Krems / Langenlois 1
U.Handball ClubTulln

SG Krems / L...is 2 (a.K.)
Sportunion S...en (Herren)
Union NO Ver...Horn (a.K.)
Sportunion S...en (Herren)
SG Krems / L...is 2 (a.K.)
U.Handball ClubTulln

SG Krems / L...is 2 (a.K.)
SG Krems / Langenlois 1
Union NO Ver...Horn (a.K.)
Sportunion S...en (Herren)
Union NO Ver...Horn (a.K.)
Union NO Ver...Horn (a.K.)
U.Handball ClubTulln

Hallenverzeichnis

02-3100-2 Prandtauerhalle
Theodor Kérner-Strasse, 3100 St.Polten

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulin
Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln

02-3500

02-3550

02-3580

Sporthalle Krems

StrandbadstralRe 3, 3500 Krems

Sporthalle Langenlois

Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois

Sporthalle Horn

Kirschenallee 3, 3580 Horn



Niederdsterreichischer Handball Verband 2020/21

NO U10M Grunddurchgang A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 17:58 | Page 2 From 2

A

HANDSALL
AUSTRIA



