

Niederösterreichischer Handball Verband 2020/21

NÖ U10M Grunddurchgang A

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	SG Krems / Langenlois 1	1	1	0	0	29 : 21	+8	2 : 0
2	U.Handball ClubTulln	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	Sportunion St. Pölten (Herren)	2	0	1	1	9 : 29	-20	0 : 2
-	Union NÖ Versicherung Horn					außer Konkurrenz		
-	SG Krems / Langenlois 2					außer Konkurrenz		

Comments

MEISTERSCHAFT ABGEBROCHEN - ERGEBNISSE

ANNULIERT Modus: 3 Regionalgruppen Hin-/Rückrunde

(KEINE TURNIERE) Spielzeit: 2 x 20 Minuten Pause: 5 Minuten

Aufwärmen: 15 Minuten Ball: 0 (Harzverbot) Schiedsrichter: 1

Spieleleiter-Kontaktadresse

EICHHORN, Henriette, 2102 Bisamberg, wettspiel@noehv.at

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sat.03.10.2020 16:00 02-3580	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)	U.Handball ClubTulln 13:37
Sat.17.10.2020 14:45 02-3580 v	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)	SG Krems / Langenlois 1 15:28
Sat.24.10.2020 13:00 02-3100-2	Sportunion S...en (Herren)	SG Krems / Langenlois 1 21:29
Sat.31.10.2020 12:00 02-3100-2 v	Sportunion S...en (Herren)	SG Krems / L...is 2 (a.K.) W2
Fri. 01.01.2021 -	U.Handball ClubTulln	Sportunion S...en (Herren)
- 02-3550 v	SG Krems / L...is 2 (a.K.)	SG Krems / Langenlois 1
- 02-3500	SG Krems / Langenlois 1	U.Handball ClubTulln
- 02-3580	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)	SG Krems / L...is 2 (a.K.)
- 02-3500	SG Krems / L...is 2 (a.K.)	Sportunion S...en (Herren)
- 02-3500	SG Krems / Langenlois 1	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)
- 02-3580	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)	Sportunion S...en (Herren)
- 02-3430-1	U.Handball ClubTulln	SG Krems / L...is 2 (a.K.)
- 02-3100-2	Sportunion S...en (Herren)	U.Handball ClubTulln
- 02-3550 v	SG Krems / Langenlois 1	SG Krems / L...is 2 (a.K.)
- 02-3430-1	U.Handball ClubTulln	SG Krems / Langenlois 1
- 02-3500 v	SG Krems / L...is 2 (a.K.)	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)
- 02-3500	SG Krems / Langenlois 1	Sportunion S...en (Herren)
- 02-3430-1	U.Handball ClubTulln	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)
- 02-3100-2	Sportunion S...en (Herren)	Union NÖ Ver...Horn (a.K.)
- 02-3550	SG Krems / L...is 2 (a.K.)	U.Handball ClubTulln

Hallenverzeichnis

- 02-3100-2 Prandtauerhalle
 Theodor Körner-Strasse, 3100 St.Pölten
- 02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln
 Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln
- 02-3500 Sporthalle Krems
 Strandbadstraße 3, 3500 Krems
- 02-3550 Sporthalle Langenlois
 Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois
- 02-3580 Sporthalle Horn
 Kirschenallee 3, 3580 Horn

Niederösterreichischer Handball Verband 2020/21

NÖ U10M Grunddurchgang A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen